
cwwtf»
^V\ rv 1 a • «—ssarssiS
f mmM ixUmfi

občin Ormož in Ptuj
Leto: X Ptuj, dne 18. julija 1974 Številka: 9

VSEBINA

OBČINA ORMOŽ:

94. Odlok o izvršnem svetu skupščine občine Ormož x
95. Odlok o prenosu pristojnosti na izvršni svet skupščine- 

občine Ormož
96. Odlok o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu
97. Odlok o odločitvi občinskega organa, pristojnega za nadzor 

nad zakonitostjo splošnih samoupravnih aktov organizacij 
združenega dela ter drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti v občini Ormož

98. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o višini 
nadomestil osebnega dohodka in drugih nadomestil 
voljenim in imenovanim funkcionarjem skupščine občine 
Ormož'

99. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o samouprav­

ljanju delovnih ljudi v upravnih in drugih organih občine 
Ormož

100. Odlok o zaključnem računu proračuna in rezervnega sklada 
občine Ormož za leto 1973

101. Odlok o potrditvi letnega davčnega zaključnega računa 
občine Ormož za leto 1973

102. Odlok o potrditvi letnega zaključnega računa prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov občine Ormož za leto 1973

OBČINA PTUJ
104. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi 

komisije za pripravo ustanovitve in za izdelavo razvojnega 
programa srednješolskega centra v Ptuju ter o imenovanju 
njenih članov

105. Sklep o imenovanju članov sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu skupščine občine Ptuj

94.

. Na podlagi četrtega odstavka' 194. člena 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina občir.e 
Ormož na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o izvršnem svetu skupščine občine Ormož

1. člen
Izvršni svet skupščine občine ORMOŽ (v 

nadaljnjem besedilu: izvršni svet) je izvršilni 
organ skupščine občine Ormož.

2. člen
Izvršni svet opravlja svoje pravice in dolžnosti 

na podlagi statuta občine Ormož, tega odloka in 
drugih aktov skupščine občine.

Izvršni svet je v okviru pravic in dolžnosti 
občin odgovoren skupščini občine za stanje na 
vseh področjih družbenega življenja v občini, za 
izvajanje politike in-izvrševanje odlokov in drugih 
splošnih aktov skupščine občine, kakor tudi za 
delo občinskih upravnih organov.

3. člen
Izvršni svet opravlja te naloge:
- obravnava stanje na vseh družbenih 

področjih v občini:
- izvršuje občinski proračun:
- predlaga ustanovitev ali odpravo občinskih 

upravnih organov;
- določa načela za notranjo organizacijo 

občinskih upravnih organov;
- daje občinski skupščini predloge za 

ustanavljanje - organizacij združenega dela in 
drugih organizacij;

- lahko ustanovi stalna ali občasna delovna 
telesa;

- opravlja druge zadeve določene v statutu 
občine;

4. člen
Izvršni svet dela in odloča o nalogah iz svoje 

pristojnosti na sejah.
Izvršni svet odloča z večino glasov navzočih 

članov.

5. člen
Izvršni svet je dolžan obveščati občinsko 

skupščino o svojem delu.

6. člen
Izvršni svet lahko predlaga pristojnemu zboru 

skupščine občine, da se odloži obravnavanje 
odloka ali drugega splošnega akta ali da se zaradi 
obarvnave določenega vprašanja oblikuje skupna 
komisija, sestavljena iz članov pristojnega zbora 
skupščihe občine in članov izvršnega sveta ali da 
se skliče seja pristojnega zbora skupščine občine, 
na kateri bi izvršni svet obrazložil svoja stališča.

Na zahtevo zborov skupščine občine je 
izvršni svet dolžan poročati o izvajanju politike 
in o izvrševanju odlokov in drugih aktov 
skupščine občine.

7. člen
Predsednik izvršnega sveta ima pravico po 

dogcjvoru z občinsko konferenco SZDL Ormož 
predlagati skupščini občine razrešitev posamez­
nih članov sveta in izvolitev novih članov sveta.

Vsak član izvršnega sveta lahko odstopi. 
Razrešitev ali odstop predsednika ali odstop 
večine članov izvršnega sveta ima za posledico 
odstop celotnega sveta.

8. člen
Ce izvršni svet kolektivno odstopi ali če mu 

je izglasovana nezaupnica, ostane v svoji funkciji 
do izvolitve novega sveta.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-17/1974-z 
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko Novak, 1. r.

95. '

Na podlagi četrtega odstavka 194. člena 
statuta občine Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina občine 
Ormož na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič­
nega zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o prenosu pristojnosti na izvršni svet 

skupščine občine Ormož

1. člen
Skupščina občine Ormož prenaša na izvršni 

svet in ta opravlja naslednje naloge:
- dovoljuje manjša odstopanja zazidave za

posamezne zgradbe; -/ ■
- predpiše z odredbo način opravljanja 

storitev, navedenih v 2. členu odloka v 
komunalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena v občini Ormož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 3-29/68,' in določi pravice in 
obveznosti občanov in organizacij ter pravice in 
obveznosti organizacije, ki opravlja dejavnosti iz
1. člena prej navedenega odloka v zvezi z 
opravljanjem takih storitev;

- določi vrstni 'red zadovoljevanja potreb 
občanov oziroma organizacij za primer, da 
organizacija združenega dela zaradi objektivnih 
razlogov ne more zadovoljevati potreb vseh 
občanov oziroma organizacij, ki jih je dolžna 
oskrbovati s svojimi storitvami po odloku 
navedenem v prejšnji alineji;

- opravlja zadeve po 4., 5. in 6. členu odlpka 
o obveznem urejanju pripravništva in o sprejema­
nju pripravnikov v organizacije združenega dela 
(Uradni list SRS, št. 8-56/73);

- odloča o tem ali bo občina izkoristila 
prednostno pravico nakupa nezazidanega stavb-' 
nega zemljišča, po zakonu o razpolaganju z 
nezazidanim stavbnim zemljiščem (Uradni list 
SRS, št. 27-254/73);

- sestavi dokončen predlog proračuna, 
zaključnega računa, družbenega plana občine in 
spremlja njihovo izvajanje (zakon o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti v SRS - Uradni 
Ust SRS, št. 36-196/64):

- obravnava premoženjsko pravne zadeve;
- lahko proda ali odkupi od občanov,

i



'STRAN 90 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ Številka 9

civilnopravnih oseb in družbenopolitičnih organi­
zacij stavbe (zakon o prometu z zemljišči in 
stavbami - Uradni list SFRJ, št. 43-65, 57/65, 
17/67 in 11/74); *

- usmerja uporabo sredstev proračuna; •
- predlaga davčno politiko (zakon o davkih 

občanov - Uradni list SRS, št. 7-73/72);
- odloča o oprostitvah in olajšavah davčnih 

in podobnih obvvznosti zaradi neizterljivosti 
(zakon o davkih občanov - Uradni list SRS, št.
7- 73/72);

- opravlja vse druge zadeve s področja 
družbenega plana in financ;

- imenuje strokovno komisijo za pregled 
letnega davčnega računa in zaključnega računa 
prispevkov za starostno zavarovanje kmetov 
(pravnilnik o knjiženju davkov občanov - 
Uradni list SRS. št. 24/73);

- potrdi letni davčni račun in zaključni 
račun prispevkov za starostno zavarovanje 
kmetov (pravnilnik o knjiženju davkov občanov 
- Uradni list SRS, št. 24/73),;

- daje soglasje k spremembah cen za 
komunalne in dimnikarske storitve, mestni 
promet, stanarine in storitve socialnih zavodov;

- potrdi lovskogospodarske načrte (temeljni 
zakon o lovstvu Uradni list SFRJ, št. 
16-340/65);

- izda odločbo o dodelitvi in odvzemu 
lovišča v upravnem postopku, če je ustanovitelj 
lovišča občina (zakon o lovstvu - Uradni list

- SRS, št. 22-122/66);
- prepove trajno ali začasno lov posameznih 

vrst divjadi, če je to potrebno zaradi redkosti 
divjadi, koristi za gospodarstvo ali iz drugih 
utemeljenih razlogov (zakon o lovstvu - Uradni 
list SRS. št. 22-122/66);

- obravnava in daje mnenja o potrditvi 
gozdnogospodarskih načrtov (temelji zakon o 
gozdovih - Uradni list SFRJ. št. 26470/65);

- imenuje predstavnike občine v organe 
organizacij združenega dela na področju družbe­
nih služb, kadar je to predpisano v zakonu, 
družbfnih dogovorih ali statutih organizacij 
združenega dela;

- opravlja druge zadevč, ki jih dploči 
skupščina.

2. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, nehajo 

. veljati določbe 5. člena odloka o zazidalnem 
načrtu individualne stanovanjske cone v Ormožu 
(Uradni 'vestnik občin Ormož in Ptuj, št.
8- 81/72), 3. in 4. člen odloka o komunalnih 
dejavnostih posebnega družbenega pomena v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 3-29/68), ,1, člen odloka o določitvi 
organov občinske skupščine, pristojnih za 
opravljanje zadev po zakonu o obveznem 
sprejemanju pripravnikov in o urejanju priprav­
ništva v delovnih organizacijah (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj. št. 14-138/69), odlok o 
dopolnitvi odloka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 10-108/72). 3. člena 
odloka o družbeni kontroli cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj. št. 17-140/73) in odlok o 
področju dela svetov skupščine občine Ormož 
ter o njihovih medsebojnih odnosih (Uradni 
vestnik'občin Ormož in Ptuj, št. 7-47/73).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-18/74-z
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož
Mirko Novak, 1. r.
96.

Na podlagi 12. točke 166. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina občine Ormož na 
-kupni seji zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 20. junija 1974 sprtjela

ODLOK
o ustanovitvi sveta za preventivo 

in vzgojo v cestnem prometu
1. člen

Ustanovi se svet' za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu kot posebno družbeno telo 
občine Ormož.

2. člen
Svet opravlja naslednje naloge:
-, obravnava in proučuje cestnoprometno 

problematiko na področju varnosti cestnega 
prometa;

- skrbi za organizirano vzgojo in 
izobraževanje udeležencev v cestnem prometu;

- usmerja in vsklajuje preventivne dejavnosti 
organov in organizacij na področju cestnega 
prometa;

- predlaga ukrepe za izboljšanje varnosti v 
cesmem,prometu;

- samostojno organizira preventivne vzgojne 
akcije za izboljšanje cestno prometne varnosti.

3. člen
Svet šteje devet članov. Mandatna doba 

članov je štiri leta in so po preteku te dobe lahko 
še enkrat imenovani.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-19/74-z .
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko N o v a k, 1. r.

97.

Po 4. točki v zvezi z 12. točko 150. člena 
statuta občine Orrpož (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) in 1. členu zakona o 
pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo 
pristojnost občinskih organov za opravljanje 
zadev, ki so določene z republiškimi predpisi 
(Uradni list SRS, št. 1-86/69) je skupščina 
pbčine Ormož na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o odločitvi občinskega organa,pristojnega 
za nadzor nad zakonitostjo splošnih 
samoupravnih aktov organizacij združe­
nega dela ter drugih samoupravnih 
organizacij in skupnosti v občini Ormož.

1. člen
Nadzor nad zakonitostjo splošnih samo­

upravnih normativnih aktov organizacij združe­
nega dela ter drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti v občini Ormož, za katere ni 
predpisano, da ga opravlja občinska skupščina na 
svoji seji, opravlja komisija za nadzor nad 
zakonitostjo splošnih samoupravnih aktov 
organizacije združenega dela ter drugih 
samoupravnih organizacij in skupnosti v občini 
Ormož (v nadaljnjem besedilu: komisija).

Komisijo iz prejšnjega odstavka imenuje 
občinska skupščina in šteje pet članov.

2. člen
V opravljanju nadzorstva nad zakonitostjo 

splošnih samoupravnih aktov organizacij združe­
nega dela ter drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti je komisija pooblaščena obravnavati 
statut ter druge njihove splošne samoupravne 
akte, oziroma kadar je to predpisano, te akte v 
celoti ali glede njihovih posameznih določb, 
potrditi ali dati soglasje.

V opravljanju nadzorstva obravnava kbmisija 
statut in druge splošne samoupravne akte z 
vidika zakonitosti, smotrnosti in pravno-tehnične 
obdelave.

3. člen
Kadar komisija ob obravnavi statuta ali

drugega splošnega samoupravnega • akta ugotovi, 
da statut ali drugi splošni samoupravni akt v 
celoti ali glede posameznih določb ni v skladu z 
ustavo, zakonom ali statutom občine, sporoči 
organizaciji združenega dela ali drugi samo­
upravni organizaciji in skupnosti o tem svoje 
pripombe.

4. člen
Kadar komisija ob obravnavi statuta ali

drugega splošnega samoupravnega akta ugotovi

pomanjkljivosti v pogledu smotrnosti posa­
meznih določb ali ugotovi pomanjkljivosti 
pravnotehnične narave, sporoči organizaciji 
združenega dela oziroma drugi samoupiravni 
organizaciji in skupnosti svoje stališče v obliki 
priporočila.

5. člen
Kadar se za veljavnost statuta ali drugega 

splošnega samoupravnega akta zahteva potrditev 
ali soglasje občinskega organa, pa komisija 
ugotovi, da statut ali drug splošni samoupravni 
akt v celoti ali glede posameznih določb ni v 

i skladu z ustavo, zakonom ali statutom občine, 
odreče potrditev s sklepom.

6. člen
Organ organizacije združenega dela ali druge 

samoupravne organizacije in skupnosti, ki je 
pristojen za sprejem statuta ali drugega splošnega 
samoupravnega akta, je dolžan obravnavati 
pripombe in stališča komisije iz 3. oziroma 4. 
člena tega odloka.

Organ iz prejšnjega odstavka tega člena je v 
roku 30 dni dolžan obvestiti komisijo O tem, ali 
je in v kakšnem obsegu je upošteval pripombe in 
priporočila komisije.

7. člen
Če pristojen organ organizacije združenega 

dela ali druge samoupravne organizacije in 
skupnosti ni upošteval pripomb, ki jih je dala
komisija po 3. členu tega odloka, obvesti 
komisija o tem občinsko skupščino.

Komisija lahko predlaga občinski skupščini, 
da ta zadrži izvršitev akta v celoti ali da zadrži 
izvršitev posameznih cjoločb in da začne 
postopek za oceno ustavnosti in zakonitosti pred 
pristojnim ustavnim sodiščem.

8. člen
Organizacije združenega dela ter druge 

samoupravne organizacije in skupnosti so dolžne 
pošiljati komisiji svoje splošne samoupravne akte, 
na posebno zahtevo pa tudi predloge splošnih 
samoupravnih aktov tet obvestila in podatke, ki 
so potrebni za nadzorstvo zakonitosti.

9. člen
Strokovne in druge administrativno-tehnične 

zadeve v zvezi z izvrševanjem nalog po tem 
odloku opravlja pristojen upravni organ.

Upravni organ iz prejšnjega odstavka zbira 
potrebno gradivo, ga strokovno obdeluje in 
pripravlja predloge za komisijo. V ta namen ima 
pravico zahtevati od organizacij združenega dela 
ali drugih samoupravnih organizacij in skupnosti 
potrebna obvestila in podatke.

10. člen
Ustrezne določbe tega odloka se smiselno, 

uporabljajo tudi glede nadzora nad zakonitostjo 
posamičnih aktov organpv upravljanja organizacij 
združenega dela ter samoupravnih organizacij in 
deupnosti, razen aktov, izdanih v upravnem 
postopku ih aktov glede katerih je za odločanje 
predvidena pristojnost sodišča.

11. člen
Komisija iz 1. člena tega odloka opravlja.tudi 

zadeve, določene v 4. in 5. členu zakona o 
obveznem urejanju pripravništva in o spreje­
manju pripravnikov v organizacijah združenega 
dela (Uradni list SRS, št. 8-56/73).

12. člen •
Načrte sprejemanja pripravnikov zbira in jih 

strokovno obdeluje upravni organ občinske 
skupščine, pristojen za delo in delovna razmerja.

Ta organ pripravi poročilo s predlogi za 
komisijo in ima v ta namen pravico zahtevati od 
organizacij združenega dela vse podatke in 
listine, ki omogočajo vpogled v dejansko 
izobrazbeno sestavo, v potrebe po njeni 
spremembi in izpopolnitvi, v obseg in vrsto del, 
ki spadajo v redno dejavnost, pa jih opravljajo 
osebe, ki niso redno zaposlene pri organizaciji 
združenega dela, v število zaposlenih upokojen­
cev, v število ur, opravljenih med polnim 
delovnim časom in podobno.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o določitvi občinskih organov, 
pristojnih za nadzor nad zakonitostjo splošnih



Številka 9 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 91

aktov delovnih organizacij v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13-135/69) in odlok o določitvi organov 
občinske skupščine, pristojnih za opravljanje 
zadev po zakonu o obveznem sprejemanju 
pripravnikov J in o urejanju pripravništva v 
delovnih organizacijah (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 14-138/69).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 010-1/74-z
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko N o v a k, 1. r.

98.

Na podlagi 11. točke 171. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina občine Ormož 
na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in , družbenopolitičnega 
zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
0 spremembah in dopolnitvah odloka o 
višini nadomestil osebnega dohodka in 
drugih nadomestil voljenim in imenovanim 

funkcionarjem skupščine občine Ormož

99.

Po 4. in 13. točki 166. člena statuta občine 
Ormož (Ur. Vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
4-38/74) in 9. členu zakona o samoupravljanju 
delovnih ljudi v pravnih organih v SR Sloveniji 
(Ur. list SRS št . 2-218/65) je skupščina občine 
Ormož na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevni!) skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
samoupravljanju delovnih ljudi v upravnih 
in drugih organih občine Ormož

1. člen
V drugem odstavku 9. člena odloka o 

samoupravljanju delovnih ljudi v upravnih in 
drugih organilf občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 15-170/67 in 
10-108/70) se besedilo ,,za občo upravo 

'pristojen svet občinske skupščine" nadomesti z 
besedilom ,,skupščina občine Ormož".

2. člen
Dokler ne bo izdan nov zakon o 

samoupravljanju delovnih ljudi v upravnih 
organili in ta odlok usklajen z novim zakonom, 
opravlja pravice predstojnika (tajnika občinske, 
skupščine), v zvezi z uresničevanjem samo­
upravljanja delovnih ljudi v upravnih in drugih 
organSi občine Ormož v smislu 2. odstgvka 13. 
člena odloka izvršni svet skupščine občine 
Ormož. Zato se v celotnem besedilu odloka 
besedilo ,,predstojnik organa (tajnik)" nadomesti 
z besedilom ,,izvršni svet skupščine občine 
Ormož".

1. člen
V naslovu odloka o višini , nadomestil 

osebnega dohodka in drugih nadomestil voljenim 
jo imenovanim funkcionarjem skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 
5-44/72, 17-143/73 in 4 -41 /74) se na koncu 
oesedila dodajo besede: ,,in njenega izvršnega 
sveta".

2. člen
V 1, členu se besedilo ,,št. 115-2/73 z dne 

10/9-1973“ nadomesti z besedilom:
, '.115-1/73,z dne 15/5 -1974".

3. člen
Prvi odstavek 2. člena se spremeni tako, da 

glasi:
..Funkfionarjem občinske skupščine oziroma 

■^vršnega sveta skupščine občine Ormož' se 
določi nadomestilo osebnega dohodka po 
“fužbenem dogovoru do 5.200 din".

V drugem odstavku 2. člena se črta beseda' 
svetov".

V tretjem odstavku 2. člena se besede ..svet 
Pristojen za zadeve obče uprave" nadomesti z 
besedami: ..komisija za volitve in imenovanja ter 
kadrovske zadeve".

Peti odstavek 2. člena se spremeni tako. da 
glasi:

..Na podlagi sklepov komisije izda posamezne 
rklločbe po tem členu predsednik komisije za 
v°litve in imenovanja ter kadrovske zadeve".

V prvi alinei 7. člena se znesek, „600 din", 
nadomesti z zneskom „900 din".

* 5. člen
V jo. členu se besede: ..Svet pristojen za 

‘adeve obče uprave" nadomesijo z besedami; 
'.tzvršni svet skupščine občine Ormož".

6. člen
Besede ..odborniki" se v celotnem besedilu 

nni.oka nadomestijo z besedo ,.delegati".

7. člen
... Ta odlok začne veljati osmi dan po,objavi v 

radnem vesniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 113-9/74-7
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko Novak 1. r.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

. Številka: 02-2/74-z 
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Mirko Novak I. r.

v 100.

Po 66. členu zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36 196/64, 43-334/67. 
40-302/68 in 43-232/70) in po 7. točki 166. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št.'4-38/74) je skupščina 
občine Ormož na skupni seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna in 

rezervnega sklada občine Ormož 
za leto 1973

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna in rezervnega sklada občine Ormož za 
leto 1973.

2. člen s
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

izkazuje :
1. dohodke v znesku 12.998.106.61 din
2. razporejene in izločene

dohodke v znesku 12.510.768.01 din
3. presežek dohodkov nad

izdatki v znesku 487.338.01 din

V 3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po 2. členu 

tega odloka se razporedi:
a) kot dohodek proračuna občine Ormož za 

leto 1974 v znesku 222.232.01 din;
b) kot dohodek sklada za1 , financiranje 

komunalnih objektov v občini Ormož za leto 
1974v znesku 265.106 din.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:

1. sohoskw v znesku 783.294.69 din
2. izdatke v-znesku . -
3. presežek dohodkov nad izdatki

v znesku 783.294.69 din

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključ­

nem računu rezervnega sklada za leto 197Ì v 
znesku 783.294.69 din se prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1974.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in P tuj

Številka: 400-9/73-z
Ormož, dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož
Mirko Novak I. r.

101.

Po 7! točki 166. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 
4-38/74) in tretjega odstavka 2 L. člena 
Pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št, 24/73) je skupščina občine Ormož 
na skupni seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o potrditvi letnega davčnega 

zaključnega računa občine Ormož 
za leto 1973

I. člen
Potrdi se letni davčni zaključni račun občine 

Ormož za leto 1973 z naslednjimi podatki:
A- AK IIVA DINARJEV
1. računi davčnih zavezancev -

zaostanki 1.134.45 1.15
2. računi davkov - preplačila 350.691.60

Skupaj aktiva 1.485.142.75

B PASIVA
1. računi neizterjanih dohodkov 1,134.45 1.15
2. računi davčnih zavezancev

preplačila • 350.691,60
Skupaj pasiva , 1.485.142.75

2. člen
Letni davčni zaključni račun občine Ormož 

za leto 1973 vsebuje: bruto in saldo bilanco, 
pregled skupno doseženega prometa ter pregled 
dolgov in preplačil zavezancev za davke po stanju 
na dan 3 1. decembra 1973.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka. 400-6/,74 
Ormož.dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 

" Mirko N o v a k. I. r.
102.

Po 7. točki 166. člena statuta občinovOrmož 
(Ur adni vestnik občin’ Ormož in Ptuj. št. 
4-38/74) in po tretjem odstavku 21. člena 
Pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS. št. 24/73) je skupščina občine Ormož 
na skupni seji zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 20. junija 1974 sprejela

ODLOK
o potrditvi letnega zaključnega računa 

prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov občine Ormož za leto 1973

1. člen
Potrdi se letni zaključni račun prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov za leto 1973 z 
naslednjimi podatki:



STRAN 92 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 9

A AKTIVA DINARJEV
1. računi dohodkov -

preplačila prispevka 63.468.05
2. računi zavezancev - dolg 741.917.90

Skupaj aktiva: 805.385.95

B t PASIVA
1. računi dohodkov -

dolg prispevka 741.917.90
2. računi zavezancev - preplačila 63.468.05

Skupaj pasiva: 805.385.95

2. člen
I e (ni zaključni račun prispevka za starostno 

zavarovanje kmetov občine Ormož za leto 1973 
vsebuje: bruto bilanco, saldo bilanco ter pregled 
dolgov in preplačil zavezancev po stanju na dan 
31. decembra 1973.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 400-7/74
Ormož. dne 20. junija 1974

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Mirko NOVAK. I.r.

104.

Po 77. in 25, točki 243. člena statuta občine 
Ptuj jUradni vestnik občin Ormož in Ptuj. št 
5-45/74), je skupščina občine Ptuj na seji zbora 
zflruženega dela. zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 25. junija 1974 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
ustanovitvi komisije za pripravo ustano­
vitve in za izdelavo razvojnega programa 
srednješolskega centra v Ptuju ter o 
imenovanju njenih članov

I. člen
V odloku o ustanovitvi komisije za pripravo

ustanovitve in za izdelavo razvojnega programa
srednješolskega centra v Ptuju ter o imenovanju
njenih članov (Uradni vestnik občin Ormož in
Ptuj. št. 2-17/74). se v 3. členu opravijo
naslednje kadrovske spremembe:

Razrešijo se:
I. Tranjo REBERNAK, dosedaj predsednik

komisije.

2. Franc TETIČKOVIČ, dosedaj pod­
predsednik komisije.

Za nove člane komisije se izvolijo:
za predsednika komisije:
1. Oton POLIC, podpredsednik skupščine 

občine Ptuj, Gajzerjeva 13,-
za podpredsednika komisije:
3. Alojz GOJČlC. sekretar občin&ega 

komiteja ZKJ. Ptuj, Miklošičeva 8.
za novega člana komisije:
3. Ivo TEŽAK, član izvršnega sveta občinske 

skupščine, ki je zadolžen za področje 
izobraževanja. Kidričevo 5.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
i ' -

Številka: 021-4 / 74-1/5
Ptuj, dne 25. junija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
Oton P o 1 i č , 1. r.

105.

Po 25. točki 243. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št 
5 45 / 74), 3. člena odloka o ustanovitvi sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 8-86/74) in 
193. člena začasnega poslovnika skupščine 
občine Ptuj. je občinska skupščina na sejali 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno-političnega zbora, dne 25. junija 
1974 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu skupščine 

občine Ptuj

1.
Svet ima predsednika, podpredsednika in 

enajst članov.

2.

V svet se imenujejo:
za predsednika:
1. WEIGL Emerik, dipl, ing. metaluigije in 

dosedanji predsednik sveta, Ptuj, Miklošičeva 6.
za podpredsednika:
2. KRAJNC Viktor, direktor Delavske 

univerze Ptuj, Ptuj, Žgečeva 10, delegat AMD 
Ptuj.

za člane:
3. CENC Lojze, načelnik oddelka za notranje 

zadeve in član izvršnega sveta občinske 
skupščine, Ptuj, Gregorčičev drevored 9,

4. CUCEK Benjamin, Nova vas pri Ptuju 
24/a. strojni tehnik v tovarni Avtooprema, Ptuj.

5. KOZEL Edi, požarni inšpektor. Ptuj, 
Ciril-Metodov drevored 7. delegat Združenja 
šoferjev in avtomehanikov Ptuj,

6. KRAJNC Franc, direktor doma upoko­
jencev in oskrbovancev Muretinci, Ptuj, 
Maistrova 9, član izvršnega sveta občinske 
skupščine.

7. NOV AK Rudolf, vodja sodišča za prekrške 
Ptuj, Orešje n. h., delegat AMD Ptuj,

8. VAUDA Egon. cestno-prometni tehnik. 
Ptuj, Tiha pot 1. delegat delegacije avtobusnega 
podjetja Maribor-poslovalnica Ptuj, TOZD 
Cestnega podjetja in Agrotransporta,

9. RAJNIŠ Karel, namestnik občinskega 
javnega tožilca. Ptuj. LackovaS,

10. STUMBERGER Ladislav, ravnatelj 
osnovne šole ..MAKSA BRAČIČA" Cirkulane 
31, delegat Temeljne izobraževalne skupnosti 
Ptuj.

1. VASTIC Rastko, nižji oficir JLA. delegat 
garnizije Ptuj,

12. VRLlC Franc, vodja izobraževalnega 
centra TGA Boris Kidrič Kidričevo 7 delegat 
AMD ..Franc GALUN“ Kidričevo.
PMP* 'ckpC '^rjan' PI. * * * * * * * * 0010^11^ komandirja

3.
Naloge sveta določi 2. člen odloka o 

ustanovitvi sveta (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 8-86/74).

Strokovno delo za svet opravlja za notranje 
zadeve pristojen upravni organ občinske 
skupščine.

4.
Mandatna doba članov sveta traja štiri leta to 

je do 25. junija 1978. leta.

5.
Za sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

ŠtevUka: 020-33/74-1/5 
Ptuj, dne 25. junija 1974

Podpredsednik 
skupščine občine Ptuj 
O t o n P o 1 i č , I. r.

■ ona

URADNI VESTNIK občin Ormož in Ptuj. Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Naročniki Tednika 
prejemajo brezplačno. Izdajatelj redakcija ptujski tednik. Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik IVAN RAU. Sedež uredništva 

Ptuj, Srbski trg I /I. Tiska časopisno grafično podjetje ..Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor


